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 هوَُ الحَْکِیمُ العَْلِیمُ 

 

 

 گروه میکرب شناسی 
1403-404سال دوم  برنامه درسی دانشجویان مقطع دکتري حرفه اي پزشکی در نیم  

1نام درس: میکرب شناسی پزشکی نظري گروه   
 مسئول درس: دکتر ایمان عینی                                                       داروسازي                 4محل برگزاري: کلاس                           واحد نظري               4/3تعداد واحد: 

 ردیف  روز ساعت تاریخ ) *موضوع (فصل  مدرس

 1 دوشنبه  12-10 15/11/1403 ) 1،12مقدمه اي بر میکرب شناسی پزشکی، طبقه بندي و ساختار میکرب ها ( دکتر بیگ وردي 

 2 سه شنبه  12-10 16/11/1403 )4، 13متابولیسم و ژنتیک باکتري ها ( دکتر سیروسی 

 3 سه شنبه  12-10 23/11/1403 )14، 15زایی میکرب ها (مکانیسم هاي بیماری)، 2انسان در سلامت و بیماري ( میکروبیوم سیروسی دکتر 

 4 دوشنبه  12-10 29/11/1403 ) 17( )آنتی بیوتیک ها( 1عوامل ضد میکربی بخش  دکتر جبل عاملی 

 5 سه شنبه  12-10 30/11/1403  )11میکربی ( ضد )، واکسن هاي17( )داروهاي ضد ویروسی  -آنتی بیوتیک ها( 2عوامل ضد میکربی بخش  دکتر صادقی  -دکتر جبل عاملی

 6 دو شنبه  12-10 06/12/1403 ) 3استریلیزاسیون و ضد عفونی کنندها ( دکتر صادقی 

 7 سه شنبه  12-10 07/12/1403 )18استافیلوکوك و کوکسی هاي گرم مثبت مرتبط ( دکتر ایمان عینی 

 8 دوشنبه  12-10 13/12/1403 ) 19استرپتوکک و انتروکوك ها ( دکتر بیگ وردي 

 9 سه شنبه  12-10 14/12/1403 )41پاپیلوما و پولیوما ویروس ها ( - )23نایسریا و جنس هاي مرتبط ( دکتر صادقی   -سیروسیدکتر 

 10 دو شنبه  12-10 20/12/1403 )  45)، پاروویروس ها (42ادنوویروس ها (  -) 31با کتري هاي بی هوازي بدون اسپور (باسیل هاي گرم منفی بی هوازي) ( دکتر صادقی   - دکتر ایمان عینی

 11 سه شنبه  12-10 21/12/1403 ) 43انسانی ( هايهرپس ویروس  دکتر حلیمی 

 12 دوشنبه  12-10 18/01/1404 ) 30( کلستریدیوم دکتر فیض آبادي 

 13 سه شنبه  12-10 19/01/1404 ) 51ها (ویروس رئو  -)20باسیلوس ( دکتر حلیمی   - دکتر جبل عاملی

 14 دوشنبه  12-10 25/01/1404  )50ویروس ها ( ،  رابدو) 49ویروس ها (  ، ارتومیکسو)44ویروس ها ( پاکس صادقی دکتر 

 15 سه شنبه  12-10 26/01/1404 )   22( 1مایکوباکتریوم و باکتري هاي اسید فاست مرتبط بخش  فیض آبادي دکتر 

 16 دوشنبه  12-10 01/02/1404    ) 31اکتینومایست ها) (  ;با کتري هاي بی هوازي بدون اسپور )، 22( 2مایکوباکتریوم و باکتري هاي اسید فاست مرتبط بخش  فیض آبادي دکتر 

 17 سه شنبه  12-10 02/02/1404 )52ها (ویروس ) و توگا 48ها (ویروس   پارامیکسو حلیمی دکتر 

 18 دوشنبه  12-10 08/02/1404 )47ها (و نورو ویروس ها )، کرونا ویروس 46پیکورناویریده ( دکتر  بنکدار هاشمی 

 19 شنبه سه  12-10 09/02/1404 )55ویروس هاي هپاتیت ( بنکدار هاشمی  دکتر 

 20 شنبه دو  12-10 15/02/1404 ) 54ها (ویروس  رترو بنکدار هاشمی  دکتر 

 21 شنبه سه  12-10 16/02/1404 )47،52،53آربوویروس ها ( بنکدار هاشمی  دکتر 

 22 شنبه دو  12-10 22/02/1404 ) 21لیستریا و باکتري هاي گرم مثبت مرتبط ( دکتر سیروسی 

 23 شنبه سه  12-10 23/02/1404 ) 25( 1انتروباکتریاسیه بخش   حلیمیدکتر 

 24 شنبه دو  12-10 29/02/1404 )28)، کمپیلوباکتر و هلیکوباکتر (26ویبریو و باکتري هاي مرتبط ()، 25( 2انتروباکتریاسیه بخش   حلیمیدکتر 

 25 شنبه سه  12-10 30/02/1404 ) 27سودوموناس و باکتري هاي مرتبط ( دکتر جبل عاملی 

 26 شنبه دو 12-10 05/03/1404 ) 29( 1باسیل هاي گرم منفی متفرقه بخش  دکتر بهادر 

 27 سه شنبه  12-10 06/03/1404 ) 29( 2باسیل هاي گرم منفی متفرقه بخش  دکتر بهادر 

 28 دوشنبه  12-10 12/03/1404 )32ترپونما، بورلیا، لپتوسپیرا ( بیگ وردي دکتر 

 29 سه شنبه  12-10 13/03/1404 )35، کلامیدیا ()34باکتري هاي مرتبط ( )، ریکتزیا، ارلیشیا و33مایکوپلاسما ( دکتر بهادر 
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 هوَُ الحَْکِیمُ العَْلِیمُ 

 
 

 گروه میکرب شناسی  
 1403-404دوم سال   برنامه درسی دانشجویان مقطع دکتري حرفه اي پزشکی در نیم

 2میکرب شناسی پزشکی نظري گروه نام درس: 
 : دکتر ایمان عینیمسئول درس                               داروسازي               4محل برگزاري: کلاس                                        واحد نظري                 4/3تعداد واحد: 

 ردیف روز ساعت  تاریخ ) *موضوع (فصل  مدرس

 1 سه شنبه  12-10 23/11/1403 ) 1،12مقدمه اي بر میکرب شناسی پزشکی، طبقه بندي و ساختار میکرب ها ( دکتر بیگ وردي 

 2 دوشنبه  12-10 29/11/1403 )4، 13متابولیسم و ژنتیک باکتري ها ( دکتر سیروسی 

 3 سه شنبه  12-10 30/11/1403 )14، 15زایی میکرب ها (مکانیسم هاي بیماری)، 2انسان در سلامت و بیماري ( میکروبیوم سیروسی دکتر 

 4 دوشنبه  12-10 06/12/1403 ) 17( )آنتی بیوتیک ها( 1عوامل ضد میکربی بخش  دکتر جبل عاملی 

 5 سه شنبه  12-10 07/12/1403  )11میکربی ( ضد )، واکسن هاي17( )داروهاي ضد ویروسی  -آنتی بیوتیک ها( 2عوامل ضد میکربی بخش  دکتر صادقی  -دکتر جبل عاملی

 6 دوشنبه  12-10 13/12/1403 ) 3استریلیزاسیون و ضد عفونی کنندها ( دکتر صادقی 

 7 سه شنبه  12-10 14/12/1403 )18استافیلوکوك و کوکسی هاي گرم مثبت مرتبط ( دکتر ایمان عینی 

 8 دوشنبه  12-10 20/12/1403 ) 19استرپتوکک و انتروکوك ها ( دکتر بیگ وردي 

 9 سه شنبه  12-10 21/12/1403 )41پاپیلوما و پولیوما ویروس ها ( - )23نایسریا و جنس هاي مرتبط ( دکتر صادقی   -سیروسیدکتر 

 10 دوشنبه  12-10 18/01/1404 )  45)، پاروویروس ها (42ادنوویروس ها (  -) 31( (باسیل هاي گرم منفی بی هوازي) با کتري هاي بی هوازي بدون اسپور دکتر صادقی   - دکتر ایمان عینی

 11 سه شنبه  12-10 19/01/1404 ) 43انسانی ( هايهرپس ویروس  دکتر حلیمی 

 12 دوشنبه  12-10 25/01/1404 ) 30( کلستریدیوم دکتر فیض آبادي 

 13 سه شنبه  12-10 26/01/1404 ) 51ها (ویروس رئو  -)20باسیلوس ( دکتر حلیمی   - دکتر جبل عاملی

 14 دوشنبه  12-10 01/02/1404  )50ویروس ها ( ،  رابدو) 49ویروس ها (  ، ارتومیکسو)44ویروس ها ( پاکس صادقی دکتر 

 15 سه شنبه  12-10 02/02/1404 )   22( 1مایکوباکتریوم و باکتري هاي اسید فاست مرتبط بخش  فیض آبادي دکتر 

 16 دوشنبه  12-10 08/02/1404       ) 31اکتینومایست ها) (  ;با کتري هاي بی هوازي بدون اسپور ، )22( 2مایکوباکتریوم و باکتري هاي اسید فاست مرتبط بخش  فیض آبادي دکتر 

 17 سه شنبه  12-10 09/02/1404 )52ها (ویروس ) و توگا 48ها (ویروس   پارامیکسو حلیمی دکتر 

 18 دوشنبه  12-10 15/02/1404 )47ها (و نورو ویروس ها )، کرونا ویروس 46پیکورناویریده ( دکتر  بنکدار هاشمی 

 19 شنبه سه  12-10 16/02/1404 )55ویروس هاي هپاتیت ( بنکدار هاشمی  دکتر 

 20 شنبه دو 12-10 22/02/1404 ) 54ها (ویروس  رترو بنکدار هاشمی  دکتر 

 21 شنبه سه  12-10 23/02/1404 )47،52،53آربوویروس ها ( بنکدار هاشمی  دکتر 

 22 شنبه دو 12-10 29/02/1404 ) 21لیستریا و باکتري هاي گرم مثبت مرتبط ( دکتر سیروسی 

 23 شنبه سه  12-10 30/02/1404 ) 25( 1انتروباکتریاسیه بخش   حلیمیدکتر 

 24 شنبه دو 12-10 05/03/1404 )28)، کمپیلوباکتر و هلیکوباکتر (26ویبریو و باکتري هاي مرتبط ()، 25( 2انتروباکتریاسیه بخش   حلیمیدکتر 

 25 شنبه سه  12-10 06/03/1404 ) 27سودوموناس و باکتري هاي مرتبط ( دکتر جبل عاملی 

 26 شنبه دو 12-10 12/03/1404 ) 29( 1باسیل هاي گرم منفی متفرقه بخش  دکتر بهادر 

 27 سه شنبه  12-10 13/03/1404 ) 29( 2باسیل هاي گرم منفی متفرقه بخش  دکتر بهادر 

 28 شنبه دو  12-10 19/03/1404 )32ترپونما، بورلیا، لپتوسپیرا ( بیگ وردي دکتر 

 29 سه شنبه  12-10 20/03/1404 )35، کلامیدیا ()34باکتري هاي مرتبط ( )، ریکتزیا، ارلیشیا و33مایکوپلاسما ( دکتر بهادر 

 آزمون نهایی : تاریخ مصوب دانشکده پزشکی

*  Medical Microbiology, Murray 9th ed (2021) 
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 هوَُ الحَْکِیمُ العَْلِیمُ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 گروه میکرب شناسی  
 1403-1404دوم سال   برنامه درسی دانشجویان مقطع دکتري حرفه اي پزشکی در نیم

 1میکرب شناسی عملی گروه نام درس:  
 : دکتر ایمان عینی محل برگزاري: تالار سهراب                 مسئول درس            واحد عملی             6/0تعداد واحد:  

 ردیف  روز ساعت  تاریخ  موضوع  مدرس 

 1 چهارشنبه  15-13 17/11/1403 اصول نمونه برداري   اصول آزمایشگاه میکروبشناسی، دکتر شاهسوان-گروه استادان

 2 شنبه 15-13 20/11/1403 بررسی میکروسکوپی و ماکروسکوپی نمونه هاي بالینی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 3 چهارشنبه  15-13 24/11/1403 کشت باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 4 شنبه 15-13 27/11/1403 1شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 5 دوشنبه 15-13 29/11/1403 2شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 6 چهارشنبه  15-13 01/12/1403 3شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 7 شنبه 15-13 04/12/1403 بررسی حساسیت ضد میکروبی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 8 دوشنبه 15-13 06/12/1403 بررسی نمونه بالینی از نظر عفونت ویروسی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 9 چهارشنبه  15-13 08/12/1403 مرور و آزمون عملی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 10 شنبه 15-13 11/12/1403 آزمون نهایی  دکتر شاهسوان-گروه استادان
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 هوَُ الحَْکِیمُ العَْلِیمُ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 گروه میکرب شناسی  
 1403-1404دوم سال   برنامه درسی دانشجویان مقطع دکتري حرفه اي پزشکی در نیم

 2میکرب شناسی عملی گروه نام درس:  
 : دکتر ایمان عینی محل برگزاري: تالار سهراب                 مسئول درس            واحد عملی             6/0تعداد واحد:  

 ردیف  روز ساعت  تاریخ  موضوع  مدرس 

 1 چهارشنبه  15-13 17/11/1403 اصول نمونه برداري   اصول آزمایشگاه میکروبشناسی، دکتر شاهسوان-گروه استادان

 2 شنبه 15-13 20/11/1403 بررسی میکروسکوپی و ماکروسکوپی نمونه هاي بالینی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 3 چهارشنبه  15-13 24/11/1403 کشت باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 4 شنبه 15-13 27/11/1403 1شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 5 دوشنبه 15-13 29/11/1403 2شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 6 چهارشنبه  15-13 01/12/1403 3شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 7 شنبه 15-13 04/12/1403 بررسی حساسیت ضد میکروبی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 8 دوشنبه 15-13 06/12/1403 بررسی نمونه بالینی از نظر عفونت ویروسی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 9 چهارشنبه  15-13 08/12/1403 مرور و آزمون عملی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 10 شنبه 15-13 11/12/1403 آزمون نهایی  دکتر شاهسوان-گروه استادان
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 هوَُ الحَْکِیمُ العَْلِیمُ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 گروه میکرب شناسی  
 1403-1404دوم  سال   برنامه درسی دانشجویان مقطع دکتري حرفه اي پزشکی در نیم

 3میکرب شناسی عملی گروه نام درس:  
 : دکتر ایمان عینی محل برگزاري: تالار سهراب                 مسئول درس              واحد عملی                6/0تعداد واحد:  

 ردیف  روز ساعت  تاریخ  موضوع  مدرس 

 1 دوشنبه 15-13 18/01/1404 اصول نمونه برداري   اصول آزمایشگاه میکروبشناسی، دکتر شاهسوان-گروه استادان

 2 چهارشنبه  15-13 20/01/1404 بررسی میکروسکوپی و ماکروسکوپی نمونه هاي بالینی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 3 شنبه 15-13 23/01/1404 کشت باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 4 دوشنبه 15-13 25/01/1404 1شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 5 چهارشنبه  15-13 27/01/1404 2شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 6 شنبه 15-13 30/01/1404 3شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 7 دوشنبه 15-13 01/02/1404 بررسی حساسیت ضد میکروبی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 8 چهارشنبه  15-13 03/02/1404 بررسی نمونه بالینی از نظر عفونت ویروسی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 9 شنبه 15-13 06/02/1404 مرور و آزمون عملی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 10 دوشنبه 15-13 08/02/1404 آزمون نهایی  دکتر شاهسوان-گروه استادان
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 هوَُ الحَْکِیمُ العَْلِیمُ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 گروه میکرب شناسی  
 1403-1404دوم  سال   برنامه درسی دانشجویان مقطع دکتري حرفه اي پزشکی در نیم

 4میکرب شناسی عملی گروه نام درس:  
 : دکتر ایمان عینی محل برگزاري: تالار سهراب                 مسئول درس              واحد عملی                6/0تعداد واحد:  

 ردیف  روز ساعت  تاریخ  موضوع  مدرس 

 1 دوشنبه 15-13 18/01/1404 اصول نمونه برداري   اصول آزمایشگاه میکروبشناسی، دکتر شاهسوان-گروه استادان

 2 چهارشنبه  15-13 20/01/1404 بررسی میکروسکوپی و ماکروسکوپی نمونه هاي بالینی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 3 شنبه 15-13 23/01/1404 کشت باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 4 دوشنبه 15-13 25/01/1404 1شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 5 چهارشنبه  15-13 27/01/1404 2شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 6 شنبه 15-13 30/01/1404 3شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 7 دوشنبه 15-13 01/02/1404 بررسی حساسیت ضد میکروبی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 8 چهارشنبه  15-13 03/02/1404 بررسی نمونه بالینی از نظر عفونت ویروسی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 9 شنبه 15-13 06/02/1404 مرور و آزمون عملی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 10 دوشنبه 15-13 08/02/1404 آزمون نهایی  دکتر شاهسوان-گروه استادان
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 هوَُ الحَْکِیمُ العَْلِیمُ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 گروه میکرب شناسی  
 1403-1404اول  سال   برنامه درسی دانشجویان مقطع دکتري حرفه اي پزشکی در نیم

 5میکرب شناسی عملی گروه نام درس:  
 : دکتر ایمان عینی محل برگزاري: تالار سهراب               مسئول درس              واحد عملی                6/0تعداد واحد:  

 ردیف  روز ساعت  تاریخ  موضوع  مدرس 

 1 چهارشنبه  15-13 10/02/1404 اصول نمونه برداري   اصول آزمایشگاه میکروبشناسی، دکتر شاهسوان-گروه استادان

 2 شنبه 15-13 13/02/1404 بررسی میکروسکوپی و ماکروسکوپی نمونه هاي بالینی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 3 دوشنبه 15-13 15/02/1404 کشت باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 4 چهارشنبه  15-13 17/02/1404 1شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 5 شنبه 15-13 20/02/1404 2شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 6 دوشنبه 15-13 22/02/1404 3شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 7 چهارشنبه  15-13 24/02/1404 بررسی حساسیت ضد میکروبی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 8 شنبه 15-13 27/02/1404 بررسی نمونه بالینی از نظر عفونت ویروسی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 9 دوشنبه 15-13 29/02/1404 مرور و آزمون عملی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 10 چهارشنبه  15-13 31/02/1404 آزمون نهایی  دکتر شاهسوان-گروه استادان



 
 

٨ 
 

 هوَُ الحَْکِیمُ العَْلِیمُ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 گروه میکرب شناسی  
 1403-1404اول  سال   برنامه درسی دانشجویان مقطع دکتري حرفه اي پزشکی در نیم

 6میکرب شناسی عملی گروه نام درس:  
 : دکتر ایمان عینی محل برگزاري: تالار سهراب               مسئول درس              واحد عملی                6/0تعداد واحد:  

 ردیف  روز ساعت  تاریخ  موضوع  مدرس 

 1 چهارشنبه  15-13 10/02/1404 اصول نمونه برداري   اصول آزمایشگاه میکروبشناسی، دکتر شاهسوان-گروه استادان

 2 شنبه 15-13 13/02/1404 بررسی میکروسکوپی و ماکروسکوپی نمونه هاي بالینی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 3 دوشنبه 15-13 15/02/1404 کشت باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 4 چهارشنبه  15-13 17/02/1404 1شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 5 شنبه 15-13 20/02/1404 2شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 6 دوشنبه 15-13 22/02/1404 3شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 7 چهارشنبه  15-13 24/02/1404 بررسی حساسیت ضد میکروبی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 8 شنبه 15-13 27/02/1404 بررسی نمونه بالینی از نظر عفونت ویروسی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 9 دوشنبه 15-13 29/02/1404 مرور و آزمون عملی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 10 چهارشنبه  15-13 31/02/1404 آزمون نهایی  دکتر شاهسوان-گروه استادان
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 هوَُ الحَْکِیمُ العَْلِیمُ 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 گروه میکرب شناسی  
 1403-1404اول  سال   برنامه درسی دانشجویان مقطع دکتري حرفه اي پزشکی در نیم

 7میکرب شناسی عملی گروه نام درس:  
 : دکتر ایمان عینی محل برگزاري: تالار سهراب                 مسئول درس              واحد عملی                6/0تعداد واحد:  

 ردیف  روز ساعت  تاریخ  موضوع  مدرس 

 1 شنبه 15-13 03/03/1404 اصول نمونه برداري   اصول آزمایشگاه میکروبشناسی، دکتر شاهسوان-گروه استادان

 2 دوشنبه 15-13 05/03/1404 بررسی میکروسکوپی و ماکروسکوپی نمونه هاي بالینی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 3 چهارشنبه  15-13 07/03/1404 کشت باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 4 شنبه 15-13 10/03/1404 1شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 5 دوشنبه 15-13 12/03/1404 بررسی حساسیت ضد میکروبی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 6 شنبه 15-13 17/03/1404 2شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 7 دوشنبه 15-13 19/03/1404 3شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 8 چهارشنبه  15-13 21/03/1404 بررسی نمونه بالینی از نظر عفونت ویروسی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 9 دوشنبه 15-13 26/03/1404 مرور و آزمون عملی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 10 چهارشنبه  15-13 28/03/1404 آزمون نهایی  دکتر شاهسوان-گروه استادان
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 هوَُ الحَْکِیمُ العَْلِیمُ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 گروه میکرب شناسی  
 1403-1404اول  سال   برنامه درسی دانشجویان مقطع دکتري حرفه اي پزشکی در نیم

 8میکرب شناسی عملی گروه نام درس:  
 : دکتر ایمان عینی محل برگزاري: تالار سهراب                 مسئول درس              واحد عملی                6/0تعداد واحد:  

 ردیف  روز ساعت  تاریخ  موضوع  مدرس 

 1 شنبه 15-13 03/03/1404 اصول نمونه برداري   اصول آزمایشگاه میکروبشناسی، دکتر شاهسوان-گروه استادان

 2 دوشنبه 15-13 05/03/1404 بررسی میکروسکوپی و ماکروسکوپی نمونه هاي بالینی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 3 چهارشنبه  15-13 07/03/1404 کشت باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 4 شنبه 15-13 10/03/1404 1شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 5 دوشنبه 15-13 12/03/1404 بررسی حساسیت ضد میکروبی   دکتر شاهسوان-گروه استادان

 6 شنبه 15-13 17/03/1404 2شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 7 دوشنبه 15-13 19/03/1404 3شناسایی باکتري ها  دکتر شاهسوان-گروه استادان

 8 چهارشنبه  15-13 21/03/1404 بررسی نمونه بالینی از نظر عفونت ویروسی دکتر شاهسوان-گروه استادان

 9 دوشنبه 15-13 26/03/1404 عملی مرور و آزمون دکتر شاهسوان-گروه استادان

 10 چهارشنبه  15-13 28/03/1404 آزمون نهایی  دکتر شاهسوان-گروه استادان


